СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.01.2019                                                                                                     №130
О передаче полномочий муниципального образования «Кочковатский сельсовет» муниципальному образованию «Харабалинский район»  в части подготовки и выдачи разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства
         В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кочковатский сельсовет» Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Передать полномочия  муниципального образования «Кочковатский сельсовет» муниципальному образованию «Харабалинский район» в части подготовки и выдачи разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства с 01.01.2019 по 31.12.2023 года.
2. Решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 22.04.2014 №155 «О передачи полномочий муниципального образования «Кочковатский сельсовет» муниципальному образованию «Харабалинский  район» в части подготовки и выдачи разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Председатель Совета

МО «Кочковатский сельсовет»                                                     К.С. Бурамбаев

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                          К.С. Бурамбаев